发行人及其控股子公司发生任何性

质的关联；杨国添先生有义务确保番

禺海业切实履行上述承诺；杨国添先

生作为发行人的共同实际控制人之

一，保证严格按照有关法律法规、中

国证券监督委员会颁布的规章和规

范性文件、深证证券交易颁布的业务

规则及发行人《公司章程》等制度是

规定，依照合法程序，与其它实际控

制人一样平等地行使权利，不利用实

际控制人地位谋取不当的利益，不损

害发行人的合法权益。

2011 年 08 月 15

日
- 正常履行

黎东成、麦仁

钊、杨国添、何

曙华

如发行人及其控股子公司因未足额

缴纳住房公积金而被国家主管部门

追索、处罚，或牵涉诉讼、仲裁以及

其他由此而导致公司及其控股子公

司资产受损的情形，由此产生的支出

均由实际控制人无条件全额承担个

人及连带的清偿责任。

2011 年 11 月 18

日
- 正常履行

黎东成、麦仁

钊、杨国添、何

曙华

如发行人及其控股子公司因未足额

缴纳社会保险金而被国家主管部门

追索、处罚，或牵涉诉讼、仲裁以及

其他由此而导致公司及其控股子公

司资产受损的情形，由此产生的支出

2011 年 11 月 18

日
- 正常履行

广东顺威精密塑料股份有限公司 2014 年度报告全文

34

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

均由实际控制人无条件全额承担个

人及连带的清偿责任。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
无

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

无。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 120

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7

境内会计师事务所注册会计师姓名 冯琨琮、林恒新

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

十二、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十四、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司子公司重要事项

无。

十六、公司发行公司债券的情况

无。

广东顺威精密塑料股份有限公司 2014 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 118,623,839 74.14% - - - -1,376,161 -1,376,161 117,247,678 73.28%

3、其他内资持股 78,627,839 49.14% - - - -1,376,161 -1,376,161 77,251,678 48.28%

其中：境内法人持股 78,627,839 49.14% - - - -1,376,161 -1,376,161 77,251,678 48.28%

4、外资持股 39,996,000 25.00% - - - - - 39,996,000 25.00%

其中：境外法人持股 39,996,000 25.00% - - - - - 39,996,000 25.00%

二、无限售条件股份 41,376,161 25.86% - - - 1,376,161 1,376,161 42,752,322 26.72%

1、人民币普通股 41,376,161 25.86% - - - 1,376,161 1,376,161 42,752,322 26.72%

三、股份总数 160,000,000 100.00% - - - - - 160,000,000 100.00%

股份变动的原因：新余顺耀投资有限公司于 2014 年 5 月 28 日解除限售股份 1,376,161 股。

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

普通股股票类

普通股 2012 年 05 月 14 日 15.80 40,000,000 2012 年 05 月 25 日 40,000,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

无

权证类

无

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

2014年度未涉及相关变动。

广东顺威精密塑料股份有限公司 2014 年度报告全文

36

3、现存的内部职工股情况

无。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 10,458

年度报告披露日前第

5 个交易日末普通股

股东总数

9,608

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8）

-

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

佛山市顺德区祥得投资

咨询有限公司
境内非国有法人 46.56% 74,499,354 - 74,499,354 - 质押 56,105,462

顺威国际集团控股有限

公司
境外法人 25.00% 39,996,000 - 39,996,000 - 质押 9,870,000

佛山市顺德区顺耀投资

有限公司
境内非国有法人 2.58% 4,124,646 - 2,752,324 1,372,322